



IKT avdelingen i Harstad kommune ivaretar drift og utvikling av kommunens samlede IKT tjenester. IKT er virksomhetskritisk for drift av kommunen og vi har en av regionens største og mest komplekse løsninger. Harstad kommune ved IKT avdelingen har etter avtale med statsforvalteren, fått i oppgave å ta et initiativ som regional motor for IKT og digitalisering. Samarbeidsprosjektet omfatter pt. Ibestad kommune, K4-kommunene og Dyrøy kommune.

IT- konsulent - velferdsteknologi

Er du vår nye medarbeider?

Vi har fra snarest ledig 100 % prosjektstilling som IT- konsulent, med arbeidssted rådhuset i Salangen kommune. Stillingen har foreløpig en varighet på 1 år, med mulighet for forlengelse.

Stillingen vil ha et særskilt ansvar for innføring av velferdsteknologiske (VFT) løsninger for å understøtte digitalisering i samarbeidende kommuner. Region er nedslagsfeltet til stillingen, og noe reise må påregnes ved behov for lokal støtte og tilstedeværelse. Stillingen disponerer tjenestebil fra Harstad kommune. Salangen kommune stiller med kontorfasiliteter, PC, lisenser og stedlig IKT- ledelse. Dette er en spennende og fremtidsrettet stilling innenfor IKT, hvor digitalisering i helse og omsorg er et stort satsingsområde for å bidra til effektiv drift og gode tjenester.

Kvalifikasjonskrav:

Vi søker deg med fagbrev i IKT faget eller annen relevant utdanning. Nyutdannede oppfordres til å søke, da dette er en stilling med gode utviklingsmuligheter.

Det er fordel med grunnleggende kunnskap til en eller flere av følgende kategorier:

Windows server / Active Directory, VFT-teknologi og sensorer, Digitale tilsynsløsninger, Montering og bruk av verktøy for utstyr som må fastmonteres, PC / skannere / skrivere, Mobile enheter, Windows 10, Microsoft Office, Nettverk

Det kreves førerkort klasse B.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Dersom norsk ikke er ditt morsmål, må du vise at du kan snakke og skrive godt norsk. Dette kan du gjøre på to måter. Du kan levere dokumentasjon på bestått norskprøve nivå B2, eller du kan vise det gjennom en godt skrevet søknad og en samtale.

Arbeidsområde:

Du vil ha mye kontakt med medarbeidere og leverandører og må derfor være flink til å kommunisere, formidle, samarbeide og være serviceinnstilt. Du må også like et hektisk arbeidsmiljø med mange utfordringer.

Stillingen vil tilhøre IKT i Harstad kommune og de primære arbeidsoppgaver vil være:

Support innenfor et vidt spekter av tjenester på legesenter, sykehjem og andre helseinstitusjoner, oppdrag må påregnes ute hos alle samarbeidskommunene. I dette ligger utføring av support til de ansatte og innmelding av saker i helpdesksystemer (Pureservice).

Felles oppsett, innføring og innkjøp av systemer til legesenter og helseinstitusjoner.

Utvikling av felles kravspesifikasjon for systemer/sensorer/hardware/lisenser det er behov for innenfor helse og omsorg.

Drift, brukerstøtte og opplæring av pasientvarslingsanlegg.

Implementering og oppsett av sensorer.

Opplæringsoppgaver må påregnes innenfor nye områder som skal digitaliseres innenfor Helse og omsorg.

Bistå med teknisk støtte til enhetsledere i sammenheng med fag- og tjeneste utvikling.

Litt om oss:

IKT-tjenesten i Harstad kommune er delt i en driftsgruppe som består av en fagkoordinator IKT/ sikkerhetssjef og 4 IKT-rådgivere og brukerstøtte som består av leder IKT-brukerstøtte, 5 fagarbeider og to lærlinger.

IKT-tjenesten i Astafjord består av IKT- leder, fagleder, konsulent samt 2 lærlinger.

Salangen kommune med Astafjord IKT, drifter legesenter på Ibestad, Salangen, Lavangen, Gratangen, og vil fra 01.07.2021 også drifte legesenteret i Dyrøy kommune.

i Harstad kommune får du:

Faglig oppdatering gjennom blant annet e-læringskurs i KS Læring.

Gode avtaler med treningssentre i byen og eget bedriftsidrettslag.

Tariffestede lønns, pensjons- og forsikringsordninger. Flyttegodtgjørelse i henhold til kommunens arbeidsreglement.

Annen informasjon:

Søknaden sender du elektronisk på denne siden (Søk på stilling).

Det er dessverre ikke mulig å sende med vedlegg til søknaden. Du må derfor ta dette med dersom du kommer til intervju.

Trenger du hjelp til innlogging eller å opprette bruker, kontakt regnskapsenheten@harstad.kommune.no

I henhold til offentlighetsloven kan søknaden offentliggjøres selv om du har bedt om å ikke bli oppført på offentlig søkerliste. Vi gir deg beskjed hvis dette skulle være tilfelle.

Hovedkontakt for stillingen er IKT-leder Astafjord IKT, Viggo Hansen. Se kontaktinformasjon under.

Søknadsfrist 26.05.2021

Utlyst dato 12.05.2021

Vårref

5039

Kontaktperson

Viggo Hansen, IKT-leder Astafjord IKT, mobil: 91322779, Viggo.hansen@salangen.kommune.no

Stian Antonsen, Leder Brukerstøtte, mobil: 95041223, Stian.Antonsen@harstad.kommune.no

Jørn Hanssen, Sikkerhetssjef IKT, mobil: 90638535, Jorn.Hanssen@harstad.kommune.no